
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 2

66037114398

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างก่อสร้างตามแผนรายประมาณการ งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น

เพื่อฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัยและภัยพิบัติให้กลับคืนสู่สภาพเดิม ทางหลวงหมายเลข 1349 ตอน สะเมิง - วัดจันทร์ ตอน 3 ระหว่าง กม.20+660 -

กม.21+000 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
10,000,000.00 บาท

9,999,871.40 บาท

0107563000142 บริษัท ไร้ท์ทันเน็ลลิ่ง จำกัด (มหาชน) 9,995,000.00
การจ้างงาน(93.14.18.00 ) รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็นเพื่อ

ฟื้นฟูโครงสร้างพื้นฐานที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย
1

0503534001741 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ 49 คอนสตรัคชั่น 9,999,000.00

0503534002739 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงใหม่ เอส.พี คอนสตรัคชั่น 8,999,000.00

0505528000535 บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทยแลนด์) จำกัด 8,180,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505528000535
บริษัท เคนเบอร์ จีโอเทคนิค (ไทย

แลนด์) จำกัด
660522009825 ชม.2/34/2566 19/05/2566 8,179,000.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


